
EZP.26.51.1.2024.PZ Warszawa, dnia 02.07.2024 r.                                                    

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. modernizacja warstwy aplikacji i bazy danych domeny 
www PIG-PIB wraz z asystą utrzymaniowo-rozwojową oraz gwarancją, oznaczenie sprawy: EZP.26.51.2024

MODYFIKACJA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 i ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023, poz. 1605 z 
późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp” informuje o modyfikacji SWZ polegającej na wprowadzeniu zmiany w zakresie  
kryterium oceny ofert. W wyniku przedmiotowej modyfikacji Zamawiający dokonuje następujących modyfikacji SWZ:

1. W specyfikacji Warunków zamówienia (dalej SWZ) po punkcie 7.3.4.3 Zamawiający wykreśla zapisy wskazane w 
uwagach.

2. W SWZ po zapisach „Uwagi”, zamieszczonej po punkcie 7.3.4.9. Zamawiający dodaje zapis w następującym 
brzmieniu:
„UWAGA 1: 

Zamawiający przewiduje przyznanie punktów w ramach kryterium oceny ofert za dodatkowo zrealizowane przez 
kluczowych specjalistów projekty informatyczne o specyfice wskazanej odpowiednio w pkt. 7.3.4.1-7.3.4.3 SWZ.”

3. W SWZ punkt 17.2. otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„17.4.2 Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował określonymi następującymi 
kryteriami i ich znaczeniem: 

4. W SWZ punkt 17.4.2. otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„ 17.4.2. Sposób obliczenia wartości punktowej w kryterium – Doświadczenie personelu (D) – 40 %

W celu uzyskania punktów ww. kryterium Wykonawca w formularzu oferta poda imię i nazwisko osoby 
skierowanej do realizacji projektu na stanowisku odpowiednio kierownika projektu (Project Managera), 
programisty back-end w stopniu senior, programisty front-end w stopniu senior oraz projektanta UI/UX w 
stopniu senior. Dla każdego z ww. specjalistów Wykonawca wskaże projekty w których uczestniczyli podając 
nazwę podmiotu dla którego usługi były świadczone, opis projektu wskazujący na spełnienie warunku 
określonego odpowiednio w 7.3.4.1, 7.3.4.2 lub 7.3.4.3 SWZ i rok wykonania usługi dodatkowo link do 
działającej strony internetowej. Zamawiający przyjmuje, że wskazane dodatkowe projekty powinny być 
zrealizowane zakończone nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat. 

UWAGA 1: Zamawiający wymaga, aby specjaliści których Wykonawca wskaże do realizacji przedmiotu 
zamówienia w formularzu oferta brali udział w realizacji zamówienia. W przypadku zmiany 
specjalisty na etapie realizacji umowy wykonawca obowiązany jest wyznaczyć innego specjalistę 
o kwalifikacjach i doświadczeniu nie mniejszym niż osoba zastępowana.

UAWGA 2: W ramach kryterium oceny ofert Wykonawca nie wskazuje usług, którymi będzie się 
posługiwał w celu wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu w zakresie 
doświadczenia personelu określonych w pkt 7.3.4.1 – 7.3.4.3 SWZ. W przypadku wskazania 
tych samych usług w ramach kryterium oceny ofert i w wykazie usług na potwierdzenie spełnienia 
warunków udziału w postępowaniu, Zamawiający oceniając ofertę nie przyzna punktów za usługi 
wskazane w Wykazie potwierdzającym spełnienie warunków udziału w postępowaniu.

Sposób obliczania wartości punktowej:

Numer
Kryterium

Nazwa kryterium Waga podana w 
punktach

1 Cena 60
2 Doświadczenie personelu 40



Za dodatkową lub dodatkowe realizacje wykonane przez kierownika projektu (Project Managera) zgodnie z 
zapisami w pkt 7.3.4.4 SWZ –  oferta wykonawcy otrzyma 5 pkt za każdą dodatkową realizację, 
maksymalnie 10 pkt.

Za dodatkową lub dodatkowe realizacje wykonane przez programistę back-end w stopniu senior zgodnie z 
zapisami w pkt 7.3.4.5 SWZ –  oferta wykonawcy otrzyma 5 pkt za każdą dodatkową realizację, 
maksymalnie 10 pkt.

Za dodatkową lub dodatkowe realizacje wykonane przez programistę front-end w stopniu senior zgodnie z 
zapisami w pkt 7.3.4.7 SWZ –  oferta wykonawcy otrzyma 5 pkt za każdą dodatkową realizację, 
maksymalnie 10 pkt.

Za dodatkową lub dodatkowe realizacje wykonane przez projektanta UI/UX w stopniu senior zgodnie z 
zapisami w pkt 7.3.4.9 SWZ –  oferta wykonawcy otrzyma 5 pkt za każdą dodatkową realizację, 
maksymalnie 10 pkt.

Maksymalna liczba punktów w tym kryterium wynosi 40 pkt.”

5. W SWZ punkt 17.5. otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„17.5. Wybór najkorzystniejszej oferty, będzie dokonany na podstawie uzyskanej liczby punktów w oparciu o 
powyższe kryteria oceny ofert. Za najkorzystniejszą ofertę zostanie uznana oferta, która uzyska najwyższą 
liczbę punktów –„P”, w oparciu o kryteria oceny ofert wyliczone wg wzoru:

P = C + D 

gdzie:
P = suma liczby punktów uzyskanych poszczególnych kryteriach,
C = liczba punktów uzyskanych w kryterium „Cena”,
D = liczba punktów uzyskanych w kryterium „Doświadczenie personelu”.”

6. Załącznik nr 3 do SWZ Formularz „OFERTA” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej 
modyfikacji.

WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ) 

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023, poz. 1605 z późn. 
zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęło zapytanie do treści SWZ. 

W związku z powyższym na podstawie art. 135 ust. 6 Ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia i modyfikuje treść Specyfikacji 
Warunków Zamówienia.

W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub 
uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ i będą stanowić podstawę dla oceny 
zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku gdy:
1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść 

udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć 

treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

Pytanie 1:
Z racji na dużą liczbę stron i portali czy zamawiający potrzebuje aby system na którym zostaną zbudowane portale był 
systemem multiportalowym? System multiportalowy umożliwia zarządzanie wieloma portalami z jednego centralnego panelu 
administracyjnego, co znacząco upraszcza procesy administracyjne i zarządzanie treścią. Pozwala oszczędzić czas dzięki 
możliwości jednoczesnego publikowania lub aktualizowania treści na wielu portalach, eliminując konieczność powtarzania 
tych samych działań dla każdego portalu z osobna. Ponadto, zapewnia zintegrowane narzędzia analityczne i raportujące, 
które pozwalają na kompleksowe monitorowanie wydajności wszystkich portali z jednego miejsca, co ułatwia podejmowanie 
decyzji biznesowych.

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza i zaleca zbudowanie systemu multiportalowego jednak nie jest to wymagane. W przypadku systemu 
innego niż multiportalowy wymagane jest aby Zamawiający był w stanie samodzielnie uruchomić dodatkowe instancje 
systemu.



Pytanie 2:

Czy zamawiający rozważa aktualizację systemu Linux? Obecnie zainstalowana wersja na serwerze (CentOS 8) nie jest już 
wspierana, co oznacza, że w przypadku wystąpienia nowego skutecznego ataku, nie zostanie opracowana odpowiednia łatka 
bezpieczeństwa, narażając serwer na podatności.

Odpowiedź: 
Zamawiający planuje uruchomienie zmodernizowanego serwisu www na zaktualizowanym systemie Linux – dystrybucja 
Rocky Linux z przedłużonym wsparciem (LTS).

Pytanie 3:
Czy zamawiający oczekuje, aby system został zbudowany w oparciu o nowoczesną platformę no-code, umożliwiającą 
tworzenie portalu poprzez interfejs typu "przeciągnij i upuść"? Platforma ta pozwala na łatwe projektowanie stron poprzez 
przenoszenie elementów z przybornika bezpośrednio na tworzoną stronę.

Odpowiedź: 

Zamawiający nie oczekuje aby portal tworzony był poprzez interfejs typu „przeciągnij i upuść”. Metoda „przeciągnij i upuść” 
wymagana jest wyłącznie do przesyłania plików z komputera lokalnego użytkowników o rolach redaktor lub administrator. 

Pytanie 4:

Czy platforma powinna umożliwiać zamawiającemu wersjonowanie treści, co pozwoli na powrót do wcześniej zapisanych 
wersji szablonów lub stron? Czy zamawiający oczekuje również, aby była przechowywana historia zmian materiałów na 
portalach?

Odpowiedź: 

W obecnej wersji portalu nie ma funkcjonalności wersjonowania szablonów, stron i zmian, stąd nie jest to wymagane w 
zmodernizowanej wersji. 

Pytanie 5:

Czy, zgodnie z zapisami art 99 ustawy PZP, dopuszczają Państwo zaoferowanie rozwiązań alternatywnych w stosunku do 
React.js? Inne frameworki frontendowe takie jak Angular czy Vue oferują analogiczne funkcjonalności, nie wyróżniając się 
jako lepsze ani gorsze. Ograniczenie się wyłącznie do technologii React.js może zmusić wykonawcę do pracy w technologii, w 
której ma mniejsze doświadczenie, lub niezasadnie ograniczać rynek wykonawców.

Odpowiedź: 
Ze względu na wykorzystanie frameworku React.js w innych projektach Zamawiającego, framework React.js jest 
preferowanym przez Zamawiajacego frameworkiem do realizacji tego zamówienia. Zamawiający dopuszcza wykorzystanie 
innych równoważnych rozwiązań. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że framework Angular oferuje dużą dostępność 
bibliotek i rozwiązań rozszerzających jego funkcjonalności. Natomiast framework Vue w ocenie Zamawiającego nie oferuje 
takiego zaplecza.
Zmawiający przy wyborze rozwiązań równoważnych rekomenduje stosowanie rozwiązań oferujących jak najszersze 
możliwości dostarczone przez producenta rozwiązania.

Pytanie 6:

Czy system ma posiadać funkcję zapisu daty i godziny wprowadzenia danych do aplikacji, określenia operatora, który dane 
wprowadził oraz zakresu tych danych? 

Odpowiedź: 

Tak, system ma posiadać takie funkcje.

Pytanie 7:

Czy ma również umożliwiać zapis źródła pozyskania danych osobowych, w przypadku gdy dane pozyskano z innego źródła 
niż osoba, której dane dotyczą?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga takiej funkcjonalności. 



Pytanie 8:

Ponadto, czy system powinien zapisywać informacje o odbiorcach lub kategoriach odbiorców, którym dane osobowe zostały 
przekazane, wraz z określeniem daty i zakresu udostępnionych danych?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga takiej funkcjonalności.

Pytanie 9:

Czy wymagany jest zapis eksportu treści danych osobowych do edytowalnego pliku? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga takiej funkcjonalności. 

Pytanie 10:

Czy system ma rejestrować datę i godzinę zmiany danych w aplikacji oraz określenie operatora, który wprowadził zmiany?

Odpowiedź: 

Tak, system ma posiadać taką funkcje.

Pytanie 11:

Czy ma być możliwy zapis usunięcia danych z aplikacji oraz zapis oznaczenia wraz z odnotowaniem daty?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga takiej funkcjonalności.

Pytanie 12:

Czy aplikacja powinna posiadać funkcję historii zmian uprawnień użytkowników, z dokładnością do roli, obejmującą login, 
nazwisko, imię, jednostkę, komórkę organizacyjną, rolę, datę nadania roli oraz datę odebrania roli?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga takiej funkcjonalności.

Pytanie 13:

Czy aplikacja powinna zawierać listę sesji użytkowników, która będzie obejmować wszystkie sesje użytkowników wraz z 
informacjami takimi jak login, nazwisko, imię, jednostka, komórka organizacyjna, data i godzina początku sesji, data i godzina 
zakończenia sesji (jeżeli sesja została zakończona) oraz adres IP komputera, na którym powstała sesja?

Odpowiedź: 
Tak, z wyłączeniem jednostki i komórki organizacyjnej. Jednocześnie, z powodów bezpieczeństwa, wymagane jest 
automatyczne zakończenie sesji użytkownika w przypadku zmiany adresu IP.

Pytanie 14:

Czy aplikacja powinna umożliwiać wyświetlanie listy otwartych sesji, zawierającej login, nazwisko, imię, jednostkę, komórkę 
organizacyjną, datę i godzinę początku sesji, z możliwością wylogowania wszystkich użytkowników?

Odpowiedź: 

Tak, z wyłączeniem jednostki i komórki organizacyjnej. 

Pytanie 15:

Czy aplikacja powinna prowadzić historię logowań, zawierającą login, nazwisko, imię, jednostkę, komórkę organizacyjną, datę 
i godzinę zalogowania, datę i godzinę wylogowania oraz czas logowania?

Odpowiedź: 

Tak, z wyłączeniem jednostki i komórki organizacyjnej.  



Pytanie 16:

Czy aplikacja powinna przechowywać informacje o kontach użytkowników, obejmujące login, nazwisko, imię, jednostkę, 
komórkę organizacyjną, datę założenia konta, datę dezaktywacji/blokady konta, status aktywności konta, datę zmiany hasła, 
datę ostatniego logowania oraz status konta?

Odpowiedź: 

Tak, z wyłączeniem jednostki i komórki organizacyjnej.  

Pytanie 17:

Czy aplikacja powinna prowadzić historię zmian dotyczących kont użytkowników, zawierającą wszystkie atrybuty konta 
użytkownika (login, nazwisko, imię, jednostka, komórka organizacyjna, data założenia konta, data zablokowania konta, status 
aktywności konta, datę zmiany hasła) oraz powiązania konta użytkownika z innymi obiektami (np. uprawnienia, sesje), wraz z 
datą i godziną zmiany oraz informacją o tym, kto dokonał zmiany?

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wymaga takiej funkcjonalności. 

Pytanie 18:

Czy aplikacja powinna wyświetlać listę aktywnych użytkowników wraz z przypisanymi rolami, obejmującą imię, nazwisko, 
login, komórkę organizacyjną oraz referat?

Odpowiedź: 
Tak, z wyłączeniem komórki organizacyjnej oraz referatu.

Pytanie 19:

Czy fakt, iż firma [...] nie zatrudnia podwykonawców (programistów) na umowę o pracę tylko nasi podwykonawcy świadczą 
usługę na podstawie umów cywilnoprawnych (B2B) jest czynnikiem / podstawą wykluczenia czy w tym przypadku taka forma 
jest dopuszczalna?

Odpowiedź: 

Wykonawca może współpracować z programistami na zasadach B2B na podstawie umów cywilnoprawnych, taka forma jest 
dopuszczalna. Zamawiający informuję, że zgodnie z zapisami SWZ pkt 6 Zamawiający zastrzegł osobiste wykonanie Iteracji I, 
w związku z powyższym nie można zlecić wykonania tej części zamówienia w ramach podwykonawstwa.  

Pytanie 20:
Jako […] nie zrealizowaliśmy 2 projektów, które miały jednocześnie headless CMS i PWA. Zrealizowaliśmy kilka dużych 
projektów na headless CMS i kilka na PWA, ale nie występowało to razem.

Odpowiedź: 
Zamawiający w celu wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu dopuszcza wykazanie się realizacją 2 projektów 
headless CMS i dwóch projektów PWA.
 
Jednocześnie Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów pkt 7.3.4.1. SWZ na następujący:

„7.3.4.1. co najmniej dwie (2) zrealizowane i odebrane dedykowane usługi polegające na zbudowaniu lub rozbudowie lub 
modernizacji oraz wdrożeniu systemu CMS z wykorzystaniem technologii Progressive Web App (po stronie front-
end), posiadającego funkcjonalności co najmniej:
 obsługi formularzy z walidacją wprowadzanych danych oraz podziałem na etapy,
 wyświetlania galerii zdjęć z podziałem na albumy,
 obsługi pobierania plików (dokumentów),
 obsługi kalendarium,
 posiadającej co najmniej dwie wersje językowe, z wyborem automatycznym i ręcznym,

o wartości nie niższej niż 850 000 PLN brutto (w sumie), w przypadku wskazania kilku usług minimalna wartość 
każdej z nich to 300 000 PLN brutto.”



Pytanie 19:
Projekt zaplanowany jest na 34 miesiące, ale czy możemy zrealizować go szybciej, np. w 12 miesięcy i otrzymać płatność po 
każdym zrealizowanym etapie? Chcemy się upewnić że plan waszego finansowania umożliwi wypłatę wynagrodzenia 
wcześniej niż 2026 roku.

Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisami Załącznika nr 2 do SWZ – Projektowane postanowienia Umowy przewidział 
możliwość płatności częściowych za zrealizowanie etapu zamówienia. Określona w SWZ data końcowa realizacji Iteracji II 
ustalona na dzień 31.12.2026r. jest oczekiwaną przez Zamawiającego datą zakończenia prac w ramach zadania 1 po 
przekroczeniu której Wykonawca będzie pozostawał w zwłoce. Zamawiający dopuszcza wcześniejsze zakończenie prac w 
ramach zadania 1 przy czym prace w ramach Iteracji 1 muszą się zakończyć do dnia 31.12.2024r. gdyż kończy się ich 
finansowanie. Prace w ramach Iteracji II muszą być zrealizowane do dnia 31.12.2026r. Zamawiający będzie dokonywał 
płatności za poszczególne etapy realizacji zamówienia określone w Umowie po dostarczeniu do Zamawiającego faktury VAT  
wystawionej na podstawie podpisanego bez uwag protokołu odbioru (częściowego).

 
Zamawiający informuje, że wprowadzone zmiany są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenia
przedmiotowego zamówienia oraz zostaną zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania
https://platformazakupowa.pl/pn/pgi zgodnie z dyspozycją art. 137 ust. 5 Ustawy Pzp tj. nie wcześniej niż przed publikacją
ogłoszenia zmian w przedmiotowym zakresie w DUUE, z wyjątkiem przypadków, gdy Zamawiający nie został powiadomiony o
publikacji w terminie 48 godzin od potwierdzenia przez Urząd Publikacji Unii Europejskiej otrzymania tego ogłoszenia.
W wyniku dokonanej zmiany treści SWZ Zamawiający dokonał zmiany treści ogłoszenia. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
zostało wysłane w dniu 02.07.2024 r. do publikacji w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej.
Powyższe zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert. Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian.

Załącznik nr 1 – Formularz Oferta po modyfikacji z dnia 27.06.2024 r.

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień Publicznych

Piotr Grochot



Załącznik nr 1 do modyfikacji
Załącznik nr 3 do SWZ

Dane Wykonawcy / Wykonawców 
występujących wspólnie

Adres Wykonawcy: 
kod, miejscowość, ulica, nr lokalu

Województwo:

Osoba do kontaktu:

Nr telefonu: 

E-mail:

REGON:

NIP: 

Państwowy Instytut Geologiczny - Państwowy Instytut Badawczy
ul. Rakowiecka 4, 
00-975 Warszawa

Formularz OFERTA 

Nawiązując do ogłoszenia o zamówieniu, oznaczenie sprawy EZP.26.51.2024 pn.:

Modernizacja warstwy aplikacji i bazy danych domeny www PIG-PIB wraz z asystą utrzymaniowo-rozwojową oraz 
gwarancją.

My niżej podpisani:

………………………………………………………………………………………………………………………………….....

(nazwa (firma) dokładny adres Wykonawcy/Wykonawców) (w przypadku składania oferty przez wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia należy podać nazwy(firmy)  i adresy wszystkich tych Wykonawców)
1. Oferujemy wykonanie przedmiotowego zamówienia, określonego w specyfikacji warunków zamówienia za cenę:

1) Zadanie 1 - Modernizacja warstwy aplikacji i bazy danych domeny www PIG-PIB: 

Lp. Przedmiot zamówienia Cena netto Wartość podatku VAT 
według stawki 23% Wartość brutto

1 2 3 4 (kol.3 x stawka VAT) 5 (kol.3 + kol.4)
1 Iteracja I
2 Iteracja 2

Razem (suma wierszy 1 i 2)



2) Zadanie 2 - świadczenie usługi asysty utrzymaniowo-rozwojowej

Lp. Przedmiot zamówienia
Liczba 
godz. 
asysty

Cena netto 
za 1rbh 
asysty

Cena netto za 
usługi asysty

Wartość 
podatku VAT 
według stawki 

23%

Wartość brutto

1 2 3 4 5
(kol. 3 x kol. 4)

5
(kol. 5 x stawka 

VAT)
6 (kol.3 + kol.4)

1 Usługi utrzymaniowo-rozwojowe 
(zamówienie podstawowe) 600

2
Usługi utrzymaniowo-rozwojowe 
(zamówienie objęte prawem 
opcji)

1900

Razem (suma wierszy 1 i 2)
3) Łączna kwota za realizację zadania 1 i 2 z maksymalnym prawem opcji: 

Netto: ...................................................

Brutto: .................................................

2. Oświadczamy, że funkcję kierownika projektu zgodnie z zapisami pkt 7.3.4.4 SWZ będzie pełnił(a) Pan/Pani 
…………………….., który(a) jako kierownik projektu (Project Manager) zrealizował(a) następujące dodatkowe projekty:

L.p.

Nazwa podmiotu, 
na rzecz którego 
usługa została 

wykonana 

Opis dodatkowych projektów 
informatycznych zrealizowanych  na 

stanowisku Kierownik projektu zgodnych z 
wymaganiami  wskazanymi w pkt 7.3.4.1, 

7.3.4.2 lub 7.3.4.3 SWZ*

Link do działającej 
strony

Rok 
wykonania 

usługi
Punkty

1. 5

2. 5

* w opisie Wykonawca wpisuje informacje, które pozwolą Zamawiającemu potwierdzić, że zrealizowany projekt spełniał 
wymagania określone w pkt 7.3.4.1, 7.3.4.2 lub 7.3.4.3 SWZ.
Wykonawca nie wpisuje w tabeli powyżej projektów, którymi będzie się posługiwał w celu wykazania spełnienia 
warunków udziału w postępowaniu określonych w pkt 7.3.4.4 SWZ.

3. Oświadczamy, że funkcję programisty back-end w stopniu senior zgodnie z zapisami pkt 7.3.4.5 SWZ będzie pełnił(a) 
Pan/Pani …………………….., który(a) jako programista back-end zrealizował(a) następujące dodatkowe projekty:

L.p.

Nazwa podmiotu, 
na rzecz którego 
usługa została 

wykonana 

Opis dodatkowych projektów 
informatycznych zrealizowanych  na 

stanowisku programista back-end zgodnych 
z wymaganiami  wskazanymi w pkt 7.3.4.1 

lub 7.3.4.2 *

Link do działającej 
strony

Rok 
wykonania 

usługi
Punkty

1. 5

2. 5

* w opisie Wykonawca wpisuje informacje, które pozwolą Zamawiającemu potwierdzić, że zrealizowany projekt spełniał 
wymagania określone w pkt 7.3.4.1 lub 7.3.4.2 SWZ.
Wykonawca nie wpisuje w tabeli powyżej projektów, którymi będzie się posługiwał w celu wykazania spełnienia 
warunków udziału w postępowaniu określonych w pkt 7.3.4.5 SWZ.



4. Oświadczamy, że funkcję programisty front-end w stopniu senior zgodnie z zapisami pkt 7.3.4.7 SWZ będzie pełnił(a) 
Pan/Pani …………………….., który(a) jako programista front-end zrealizował(a) następujące dodatkowe projekty:

L.p.

Nazwa podmiotu, 
na rzecz którego 
usługa została 

wykonana 

Opis dodatkowych projektów 
informatycznych zrealizowanych  na 

stanowisku programista front-end zgodnych 
z wymaganiami  wskazanymi w pkt 7.3.4.1 

lub 7.3.4.2*

Link do działającej 
strony

Rok 
wykonania 

usługi
Punkty

1. 5

2. 5

* w opisie Wykonawca wpisuje informacje, które pozwolą Zamawiającemu potwierdzić, że zrealizowany projekt spełniał 
wymagania określone w pkt 7.3.4.1 lub 7.3.4.2 SWZ.
Wykonawca nie wpisuje w tabeli powyżej projektów, którymi będzie się posługiwał w celu wykazania spełnienia 
warunków udziału w postępowaniu określonych w pkt 7.3.4.7 SWZ.

5. Oświadczamy, że funkcję projektanta UI/UX w stopniu senior zgodnie z zapisami pkt 7.3.4.9 SWZ będzie pełnił(a) 
Pan/Pani …………………….., który(a) jako projektant UI/UX zrealizował(a) następujące dodatkowe projekty:

L.p.

Nazwa podmiotu, 
na rzecz którego 
usługa została 

wykonana 

Opis dodatkowych projektów 
informatycznych zrealizowanych  na 

stanowisku projektant UI/UX zgodnych z 
wymaganiami  wskazanymi w pkt 7.3.4.3*

Link do działającej 
strony

Rok 
wykonania 

usługi
Punkty

1. 5

2. 5

* w opisie Wykonawca wpisuje informacje, które pozwolą Zamawiającemu potwierdzić, że zrealizowany projekt spełniał 
wymagania określone w pkt 7.3.4.3 SWZ.
Wykonawca nie wpisuje w tabeli powyżej usług, którymi będzie się posługiwał w celu wykazania spełnienia 
warunków udziału w postępowaniu określonych w pkt 7.3.4.9 SWZ.

2. Oświadczamy, że:

1) Jesteśmy:
mikroprzedsiębiorstwem        
małym przedsiębiorstwem 
średnim przedsiębiorstwem[1]

jednoosobową działalnością gospodarczą
osobą fizyczną nieprowadzącą działalnością gospodarczą
inny rodzaj

(należy zaznaczyć rodzaj Wykonawcy)

2) Zamówienie zrealizujemy:

bez udziału podwykonawców;
z udziałem niżej wskazanych podwykonawców

Lp. Firma podwykonawcy Część zamówienia, której wykonanie Wykonawca zamierza powierzyć 
podwykonawcy

1.

[1] Definicja MŚP zawarta jest w załączniku I do Rozporządzenia Komisji (UE) nr 651/2014 z dnia 17 czerwca 2014 r. Wyodrębnia się następujące kategorie 
przedsiębiorstw: 1. Średnie przedsiębiorstwo: a) zatrudnia mniej niż 250 pracowników oraz b) jego roczny obrót nie przekracza 50 mln euro lub roczna suma 
bilansowa nie przekracza 43 mln euro; 2. Małe przedsiębiorstwo: a) zatrudnia mniej niż 50 pracowników oraz b) jego roczny obrót nie przekracza 10 mln euro lub 
roczna suma bilansowa nie przekracza 10 mln euro; 3. Mikroprzedsiębiorstwo: a) zatrudnia mniej niż 10 pracowników oraz b) jego roczny obrót nie przekracza 2 
mln euro lub roczna suma bilansowa nie przekracza 2 mln euro.



…
3) zapoznaliśmy się z treścią SWZ, a w szczególności z opisem przedmiotu zamówienia i z projektowanymi 

postanowieniami umowy oraz ze zmianami i wyjaśnieniami treści SWZ oraz, że wykonamy zamówienie na warunkach 
i zasadach określonych tam przez Zamawiającego;

4) wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i 
Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 2016 r.) wobec osób fizycznych, od których dane osobowe 
bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym 
postępowaniu;

5) przedmiot zamówienia zostanie wykonany zgodnie z terminem określonym w SWZ;
6) wadium w kwocie ………….….złotych (słownie: ……………………….. złotych) zostało wniesione w dniu 

................................. *  w formie ...............................................*.
Wskazujemy adres lub nr konta, na które należy zwrócić wadium*:
…………………………………………………………………………………………
(wypełnia Wykonawca, który wniósł wadium w formie pieniądza)

7) przed zawarciem umowy wniesiemy zabezpieczenie należytego umowy w wysokości 5% ceny brutto podanego 
w ofercie w formie ……………………

8) otrzymaliśmy konieczne informacje do przygotowania oferty. Uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez czas 
wskazany w SWZ, w przypadku uznania naszej oferty za najkorzystniejszą zobowiązujemy się do podpisania umowy 
na warunkach zawartych w SWZ w miejscu i terminie wskazanym przez Zamawiającego;

9) następujące informacje i dokumenty zawarte w ofercie w stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów 
o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji i nie mogą być ujawniane pozostałym uczestnikom postępowania:
- ………………. 
- ………………. 
(należy wpisać nazwy plików stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa* – jeżeli dotyczy).

10)świadom (-i) odpowiedzialności karnej oświadczam (-y), że załączone do oferty dokumenty opisują stan prawny i 
faktyczny aktualny na dzień złożenia niniejszej oferty (art. 297 k.k.);

11)Załącznikami do niniejszej oferty, stanowiącymi jej integralną cześć są:
1) ……………………………
2) ……………………………

*odpowiednio skreślić albo wypełnić 

Niniejszy plik należy opatrzyć kwalifikowanym podpisem elektronicznym
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